PREFEITURA DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO Nº 48 – EDITAL 003/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE BIGUAÇU, no uso das atribuições que lhe são
conferidas no art. 98, inciso X, da Lei Orgânica do Município de Biguaçu CONVOCA os
candidatos aprovados no Concurso Público Edital 003/2016, abaixo relacionados para
comparecerem na Prefeitura Municipal de Biguaçu, situada na Praça Nereu Ramos, nº 90,
Centro, Biguaçu – SC, no PRAZO MÁXIMO DE 30 (TRINTA) DIAS, munidos da Carteira de
Identidade e CPF (originais) para dar início ao processo de sua admissão.
O COMPARECIMENTO PESSOAL DOS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS É INDISPENSÁVEL,
ENTENDENDO-SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO COMO DESISTÊNCIA DA
EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA. Após aprovação no referido exame pré-admissional, os
candidatos serão nomeados e tomarão posse no exercício do cargo.

Biguaçu, 10 de junho de 2022.

SALMIR DA SILVA
Prefeito Municipal

CARGO:  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS IV - MERENDEIRA

81 - LUCELIA TERESINHA DA SILVA SECCASPINI

CARGO:  ESPECIALISTA EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

49 - CARLA CRISTINE ZENI SILVA

50 - SIRLETE FRAGA WEINGAERTNER

51 - JANE PORTO FERNANDES

52 - ANA PAULA FREIBERGER KICH

53 - REGINA DE FATIMA FRUCTUOSO DE ANDRADE

CARGO:  PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INFANTIL (40HS)

167 - CRISTIANE MADEIRA

168 - OLVIDIO SERGIO ROLANDI DE OLIVEIRA

169 - MARIANA CAMPOS SIQUEIRA

170 - NUBIA CRISTINA DA SILVA ARAUJO

171 - ANDREZA ADÃO DA COSTA

172 - CAMILA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO

173 - FRANCIELY GOULART RICHARTZ

PREFEITURA DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA RECURSOS HUMANOS

174 - DANUSA DANIELA DE VARGAS

175 - MAIRA LEAL THOMAZ MATHIAS

176 - ROBERTA DE SOUZA

CARGO:  PROFESSOR III - ARTES (40HS)

13 - RAQUEL FABIANA GASBARRO

CARGO:  PROFESSOR III - CIÊNCIAS (20HS)

05 - MAYANA LACERDA LEAL

CARGO:  PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FISICA (20H)

20 - JOAO ANTONIO GUERREIRO FADEL AGUIAR

CARGO:  PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FISICA (30H)

14 - PATRICK YAGO DE MELO FERNANDES

15 - GILMAR MANOEL DE SOUZA

16 - DANIEL ISENSEE LOPES

CARGO:  PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FISICA (40H)

14 - ADRIANA JANES PANIZZON

15 - EVERTON LUIS DE SOUZA

16 - FABIANE SANTIAGO FERREIRA

CARGO:  PROFESSOR III - INGLÊS  (40H)

09 - VANESSA FELIX GARBIM FARNESI CUNHA

10 - BIANCA DE CAMPOS DE PARIS

11 - ODAIR JOSE FRAGA